
           

UCHWAŁA NR XL/524/2021 

RADY GMINY SZCZECINEK 
z dnia 30 września 2021 r. 

 
w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy 

Szczecinek za pierwsze półrocze, oraz informacji o kształtowaniu się  

wieloletniej prognozy finansowej 

 

 
Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305, 1236, 1535) Rada Gminy Szczecinek 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Określa się zakres i formę informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Szczecinek 

za pierwsze półrocze, informacji o przebiegu wykonania planu finansowego Gminnej Instytucji 

Kultury oraz informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym 

o przebiegu realizacji przedsięwzięć.  

 

§ 2. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Szczecinek za I półrocze powinna 

obejmować: 

1) Część tabelaryczną zawierającą: 

a) zestawienie dochodów budżetu gminy według źródeł powstania, 

b) zestawienie dochodów budżetu według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej z wyodrębnieniem dochodów bieżących i majątkowych, 

c) zestawienie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami, 

d) zestawienie wydatków budżetu według działów i rozdziałów, 

e) zestawienie wydatków budżetu według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej z podziałem na bieżące i majątkowe, 

f) zestawienie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami, 

g) zestawienie realizacji wydatków inwestycyjnych, 

h) planowane i wykonane przychody i rozchody budżetu, 

i) informację o stanie należności i zobowiązań, w tym wymagalnych. 

2) Część opisową zawierającą ogólną informację na temat wykonania dochodów i wydatków 

za I półrocze.  

 

§ 3. Informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu 

realizacji przedsięwzięć ujętych w załączniku do uchwały w sprawie wieloletniej prognozy 

finansowej sporządza się w formie opisowej. 

 

§ 4. Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego Gminnej Instytucji Kultury 

obejmuje: 

1) Zestawienie tabelaryczne przychodów zawierające plan i wykonanie, w szczególności: 

a) stan środków na rachunkach na dzień 1 stycznia roku budżetowego, 

b) dotacje na wydatki bieżące, 

c) dotacje na wydatki inwestycyjne, 

d) przychody własne ogółem, 

e) pozostałe przychody. 



2) Zestawienie tabelaryczne kosztów zawierające plan i wykonanie w szczegółowości: 

a) wynagrodzenia i pochodne, 

b) zakup materiałów i energii, 

c) usługi obce, 

d) koszty remontowe, 

e) inwestycje, 

f) pozostałe. 

3) Stan należności i zobowiązań, w tym wymagalnych. 

 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXVII/276/2016 Rady Gminy Szczecinek z dnia 29 czerwca 

2016r. w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy 

Szczecinek za pierwsze półrocze, oraz informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 

finansowej.  

 

 § 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-10-05T11:30:57+0200




